



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Norby Holdings ApS

Godthåbsgade 31, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 11 13 64

Årsrapport

23. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Ole Norby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norby Holdings ApS Godthåbsgade 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 11 13 64
	Stiftet: 23. januar 2020
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 23. januar - 31. december
Direktion	Ole Norby
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Norby Invest ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -304 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.102.834
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.078.054</u>
Resultat før skat	-983.219
Skat af årets resultat	<u>678.942</u>
Årets resultat	<u>-304.277</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.102.834
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.407.111</u>
Disponeret i alt	<u>-304.277</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.102.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.102.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.102.834</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	205.125
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	473.817
Tilgodehavender i alt	<u>678.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.942</u>
Aktiver i alt	<u>84.781.776</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	40.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.102.834
3 Overført resultat	<u>-2.407.111</u>
Egenkapital i alt	<u>-264.277</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.320.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>59.717.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.046.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.046.053</u>
Passiver i alt	<u>84.781.776</u>

4 Eventualposter

Noter

	23/1 2020 - 31/12 2020 kr.
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. januar 2020	40.000
	40.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	2.102.834
	2.102.834
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.407.111
	-2.407.111

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.